
Le immagini, le descrizioni in genere, illustrazioni, schede tecniche, presenti sul nostro sito, catalogo, ed altre immagini relative ai nostri prodotti sono approssimative, hanno solo scopo illustrativo, e non costituiscono alcun elemento contrattuale

COLONNINE SEGNAPERCORSO TENDINASTRO www.publibeta.it

SEGNALETICA PROFESSIONAL

SEGNALETICA PROFESSIONAL

®

INDOOR PERSONALIZZAZIONE
NASTRO

PESO

YOUR
LOGO10

kg

COLONNINA COLORE NERO CON BASE CONICA

Colonnine trandinastro segnapercorso con finitura colore nero,

dotata di sistema tendinastro autofrenante. Nastro lunghezza 3 metri,

incluso clip di sicurezza. Base circolare a forma conica.

Nastro personalizzabile su richiesta con vostro logo, stampabile a colori,
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DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Colore nastro Dim. ØxH Lunghezza nastro

PBS1030

PBS1028

PBS1029

PBS1034

PBS1033

PBS1032

PBS1031

PBS1035

rosso 360x1000 3000

blu 360x1000 3000

nero 360x1000 3000

giallo nero 360x1000 3000

bianco rosso 360x1000 3000

bianco 360x1000 3000

verde 360x1000 3000

arancio 360x1000 3000

MISURE IMBALLO (mm/kg)
n. art. per imballo Dim. imballo Peso art.

2 560x1000x110 10,00

2 560x1000x110 10,00

2 560x1000x110 10,00

2 560x1000x110 10,00

2 560x1000x110 10,00

2 560x1000x110 10,00

2 560x1000x110 10,00

2 560x1000x110 10,00

PBS1036 giallo 360x1000 3000 2 560x1000x110 10,00


